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DEPARTEMENT DE LA DORDOGNE ID : 024-200040392-20200611-DEC2020025-AR

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
LE GRAND PERIGUEUX

1 boulevard Lakanal — BP 70171
24019 PERIGUEUX Cedex

DECISION DU PRESIDENT
¢ 000 ¢
Objet : MODIFICATION DU TABLEAU DES EMPLOIS DU GRAND PERIGUEUX AU 1ER JUIN 2020
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu l'ordonnance 2020-391 du 1 avril 2020 visant a assurer la continuité du fonctionnement des
institutions locales et de [I'exercice des compétences des collectivités territoriales et des
établissements publics locaux afin de faire face a I’épidémie de COVID 19 et notamment son article son
article 1°" Il relatif aux délégations de pouvoirs au Président de I'EPCI.

Considérant que compte tenu de 'activité pour réaliser I'intégralité de ses missions, la direction de la
communication nécessite 4 agents. Du fait de I'indisponibilité d’'un des agents du service depuis six
mois et pour une durée indéterminée, le Grand Périgueux a fait appel a la commune de Boulazac Isle
Manoire par contrat de prestation de service, afin que celle-ci réalise différentes mission pour lui. Ce
contrat a été conclu en février 2020.

Que dans ce cadre les missions suivantes sont réalisées :

e gestion des partenariats culturels,

e soutien au nouveau site internet de I'agglomération,

e travail de PAO,

e assistanat du service.
Qu’or ces missions sont amenées a se prolonger dans le temps, au vu de I'importance prise par la
communication électronique dans I'activité de notre institution, et la solution du contrat de prestation

de services ne peut donc pas perdurer, s’agissant d’un besoin pérenne.

Qu’aussi, le recrutement d’'un agent sur un emploi permanent a temps complet, de catégorie C,
semble plus opportun et répondre au besoin du service communication.

Qu’il est donc nécessaire d’actualiser le tableau des emplois du Grand Périgueux au 1 juin 2020, en

modifiant le cadre d’emploi de rattachement d’un emploi vacant au service de la collecte des déchets
ménagers.

Le Président,
o Deécide:

- de supprimer I'emploi vacant relevant du cadre d’emplois des adjoints techniques au 1% juin 2020 ;
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- de créer un emploi relevant du cadre d’emplois des adjoints admir| recu en préfecture le 11/06/2020
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- de modifier le tableau des effectifs ; ID : 024-200040392-20200611-DEC2020025-AR

- de prévoir les crédits nécessaires.

Fait a Périgueux, le g JuiN 2020

Le Président

Affichée le



BUDGET
ETABLISSEMENT
PRINCIPAL

DIRECTION Structure (service ou pdle)

STRAT TERRITORIALES | Aéroport

Total Aéroport
Total STRAT TERRITORIALES
ADM GENERALE ET

AFFAIRES JURIDIQUES |Systéme d'information

Total Systeme d'information

Secrétariat général_assemblée

Total Secrétariat général_assemblée

Total ADM GENERALE ET AFFAIRES JURIDIQUES
DEVECO_INNOVATION_E
MPLOI

Total Développement des Entreprises

OT (SI) Vergt

Total OT (SI) Vergt
OT Sainte Alvere
Total OT Sainte Alvére
OTI Périgueux

Total OTI Périgueux
Total DEVECO_INNOVATION_EMPLOI
DIRECTION Communication

Total Communication
Direction générale

Total Direction générale
Total DIRECTION
FINANCES_EVALUATION E Compable mutualisé

Total Compable mutualisé
Total FINANCES_EVALUATION ET GESTION LOCATIVE
HAB_COHE SOCIALE Accueil des gens du voyage

Total Accueil des gens du voyage

Habitat Cohésion Sociale

Total Habitat Cohésion Sociale
Habitat et Renouv Urbain

Total Habitat et Renouv Urbain
Politique de la ville

Total Politique de la ville
Politique de la ville_CLS

Total Politique de la ville_CLS
Total HAB_COHE SOCIALE

PATRI_SERV TECH Gestion durable du patrimoine

Total Gestion durable du patrimoine
Grands projets_maitrise d'ouvrage

Développement des Entreprises

ETAT DU PERSONNEL AU 1/06/2020

Grade / Emplois (1)

Adjoint technique NT

Adjoint technique territorial
Technicien NT

Technicien principal de 1ére classe

Adjoint technique NT

Adjoint technique territorial

Adjoint technique territorial principal de 1ére classe
Ingénieur principal

Technicien NT

Technicien principal de 2éme classe

Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe

Adjoint technique territorial principal de 1ére classe
Attaché NT
Directeur territorial

Adjoint administratif territorial principal de 1ere classe
Attaché

Attaché NT

Directeur territorial

Rédacteur principal de 2éme classe

Technicien principal de 2éme classe

Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe
Adjoint administratif territorial

Rédacteur principal de 1ére classe

Adjoint technique territorial principal de 2éme classe
Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe
Animateur principal de 1ére classe

Animateur principal de 2éme classe

Rédacteur

Rédacteur principal de 1ére classe

Rédacteur principal de 2éme classe

Adjoint administratif territorial

Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe
Adjoint administratif territorial principal de 2eme classe
Attaché

Adjoint technique territorial

Attaché NT

Directeur général adjoint des services des communes de
40 a 150.000 hab. (2)

Directeur général des services des communes de 80 a
150000 hab. (3)

Rédacteur principal de 1ére classe

Adjoint territorial du patrimoine principal de 2éme classe

Adjoint administratif NT

Adjoint administratif territorial

Adjoint administratif territorial principal de 2éme classe
Attaché

Directeur territorial

Rédacteur

Adjoint technique territorial principal de 2éme classe
Technicien

Directeur territorial
Rédacteur

Animateur principal de 1ére classe
Attaché

Rédacteur principal de 1ére classe

Attaché

Ingénieur principal

Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe
Adjoint technique NT

Adjoint technique territorial

Adjoint technique territorial principal de 1ére classe

Adjoint technique territorial principal de 2éme classe

Adjoint territorial d'animation
Agent de maitrise

Agent de maitrise principal
Technicien

Adjoint administratif NT

Adjoint administratif territorial
Attaché NT

Ingénieur en chef

Ingénieur principal

Rédacteur principal de 2éme classe
Technicien principal de 1ére classe

Total Grands projets_maitrise d'ouvrage

Assainissement_eau potable

Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe

Adjoint administratif territorial principal de 2éme classe
Adjoint technique territorial

Adjoint technique territorial principal de 1ére classe
Agent de maitrise

Agent de maitrise principal

ingénieur

ingénieur NT

Ingénieur principal

Technicien NT

Technicien principal de 1ére classe

Part

travaillée

(ETP)

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

90
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100

70

69,14
100
100

80
100
100
100

100
100
100
100

100
90

100

100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100

100
100

100
100

100

100

100

100
100
100
54,29
68,57
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BUDGET

DIRECTION

Total PATRI_SERV TECH
RESSOURCES_SERV
POPULATION

Structure (service ou pole)

Total Assainissement_eau potable

Gestion des déchets

Total Gestion des déchets
ALSH ATUR

Total ALSH ATUR
ALSH BASSILLAC

Total ALSH BASSILLAC
ALSH BOULAZAC

Total ALSH BOULAZAC
ALSH CHALAGNAC

Total ALSH CHALAGNAC
ALSH CHANCELADE

Total ALSH CHANCELADE
ALSH CHATEAU L

Total ALSH CHATEAU L

ALSH COULOUNIEIX CHAMIERS

Grade / Emplois (1)
Technicien principal de 2éme classe
Adjoint technique

Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe
Adjoint technique territorial

Adjoint technique territorial principal de 1ére classe
Agent de maitrise

Ingénieur en chef hors classe

Technicien principal de 2éme classe

Adjoint d'animation NT

Adjoint territorial d'animation

Animateur principal de 2éme classe

Adjoint d'animation NT
Adjoint technique territorial
Adjoint territorial d'animation

Agent spécialisé principal de 1ére classe des écoles materni

Adjoint d'animation NT

Adjoint territorial d'animation

Adjoint d'animation NT

Adjoint technique NT

Adjoint territorial d'animation

Adjoint territorial d'animation NT

Adjoint territorial d'animation principal de 1ére classe

Adjoint d'animation NT

Adjoint territorial d'animation
Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe

adjoint territorial d'animation principal 2éme classe

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation NT

Adjoint d'animation NT

Adjoint technique territorial

Adjoint territorial d'animation

Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe
Animateur

adjoint territorial d'animation principal 2éme classe

Total ALSH COULOUNIEIX CHAMIERS

ALSH MILHAC

Total ALSH MILHAC
ALSH RAZAC

Total ALSH RAZAC
ALSH SAINT AMAND

Total ALSH SAINT AMAND
ALSH SAINT LAURENT

Total ALSH SAINT LAURENT
ALSH SAINTE ALVERE

Total ALSH SAINTE ALVERE

ALSH SAVIGNAC

Total ALSH SAVIGNAC
Aquacap

Total Aquacap
Centre technique

Total Centre technique
Collecte

Adjoint territorial d'animation
Adijoint territorial d'animation principal de 2éme classe
Animateur principal de 1ére classe

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation NT

Adjoint technique territorial principal de 2éme classe
Adjoint territorial d'animation principal de 1ére classe

Adjoint d'animation NT

Adijoint territorial d'animation
Adjoint territorial d'animation NT

Adjoint territorial d'animation

Adjoint d'animation NT
Adjoint territorial d'animation

Adjoint technique territorial
Adjoint territorial d'animation

Adjoint technique territorial
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe

Adjoint technique territorial principal de 2éme classe
Adjoint territorial d'animation

Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe
Agent de maitrise principal

Educateur territorial des A.P.S

Educateur territorial des A.P.S principal de 1ére classe
Opérateur principal des A.P.S

Opérateur territorial A.P.S qualifié

Technicien principal de 2éme classe

Adjoint technique territorial
Adjoint technique territorial principal de 2eme classe
Agent de maitrise principal

Adjoint technique territorial
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe

Adjoint technique territorial principal de 2eme classe
Agent de maitrise principal

Part
travaillée
(ETP)
100
100

100
45,71
100
100
100
100

47,29
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42,71
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53,05
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37,71
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27
100
31
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80

47,05

70,71
80

33,38
53,19
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55,1

39,9
64,33
60,52
31,38
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part Envoyé en préfecture le 11/06/2020
. R . travailiée || Recu en préfecture le 11/06/2020
BUDGET DIRECTION Structure (service ou pole) Grade / Emplois (1) (ETP) I P
Total Collecte Affiché le — ==
Creche Bébéclub Adjoint technique territorial 90,48
Adjoint territorial danimation 100}l |D : 024-200040392-20200611-DEC2020025-AR
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 100
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 80 1 1
100 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe 100 1 1
Total Creche Bébéclub 7 7
Creche Calins Calines Adjoint technique territorial 100 2 2
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe 100 2 2
Adjoint technique territorial principal de 2éme classe 100 6 6
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 100 2 2
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 80 1 1
100 1 1
Auxiliaire de soins principal de 1ére classe 100 1 1
Infirmier en soins généraux de classe normale 90 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe 100 2 1
Total Creche Calins Calines 18 18
Creche des Arénes Adjoint technique territorial 100 1 1
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe 60 1 1
100 9 9
Adjoint technique territorial principal de 2éme classe 80 1 1
100 1 1
Agent social principal de 2éme classe 100 1 1
Agent spécialisé principal de 2éme classe des écoles materi| 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 80 3 3
100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 100 2 2
Educateur de jeunes enfants NT 100 2 2
Puéricultrice hors classe 100 1 1
Total Creche des Arénes 24 24
Créche Familiale Graine de Malice Assistante maternelle 100/ 12 12
Educateur de jeunes enfants NT 100 1 1
Total Creche Familiale Graine de Malice 13 13
Creche La Maison des Doudous Bassill| Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe 80 1 1
100 1 1
Auxiliaire de puériculture NT 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 80 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe 100 1 1
Total Creche La Maison des Doudous Bassillac 5 5
Creche le Xylophone St Laurent/Manoir| Adjoint territorial d'animation principal de 2éme classe 80 1 1
100 2 2
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 80 1 1
Puéricultrice de classe normale 100 1 1
Total Créche le Xylophone St Laurent/Manoire 5 5
Creche les Souris Vertes Adjoint technique territorial principal de 2éme classe 100 1 1
Adjoint territorial d'animation 80 1 1
100 1 1
Agent social 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 100 1 1
Infirmier en soins généraux hors classe 100 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 2éme classe 100 1 1
Total Creche les Souris Vertes 8 8
Creche Maison du Petit Prince Adjoint technique territorial 100 1 1
Adjoint technique territorial principal de 2éme classe 90 1 1
100 2 2
Adjoint territorial d'animation 100 2 2
Agent spécialisé principal de 1ére classe des écoles materni 80 1 1
Auxiliaire de puériculture NT 100 2 2
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 100 1 1
Augxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 100 1 1
Infirmier en soins généraux de classe normale 100 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe 100 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 2eme classe 80 1 1
Total Creche Maison du Petit Prince 14 14
Creche Napoléon Magne Adjoint technique territorial 100 2 2
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe 100 5 5
Adjoint technique territorial principal de 2éme classe 100 5 5
Adijoint territorial d'animation 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 100 4 4
Augxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 100 1 1
Auxiliaire de soins principal de 1ere classe 100 1 1
Educateur de jeunes enfants NT 100 1 1
Puéricultrice de classe supérieure 100 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 2éme classe 100 1 1
Total Créche Napoléon Magne 22 22
Créche Valentine Bussiére Boulazac | Adjoint d'animation NT 100 1 1
Adjoint territorial d'animation 100 6 6
Adjoint territorial d'animation principal de 2eéme classe 80 1 1
100 4 4
Agent social principal de 2éme classe 100 3 3
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 80 2 2
100 2 2
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 100 2 2
Puéricultrice hors classe 100 1 ,
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ere classe 100 1 1
Educateur territorial de jeunes enfants de 2éme classe 100 1 1
Total Creche Valentine Bussiére Boulazac 24 24
Enfance Adjoint administratif territorial 100 1 1
Adjoint administratif territorial principal de 2eme classe 100 1 1
91,43 1 1
Attaché 100 1 1
Total Enfance 4 4
Micro-créche Chapi-chapo Adjoint territorial d'animation 100 1 1
Agent social principal de 2éme classe 100 2 2 -1 de poste
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 0 0 0 1 de poste
Total Micro-créche Chapi-chapo 3 g 0
Micro-creche Le Nid Adjoint territorial d'animation 80 1 1
100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 90 1 1
Total Micro-créche Le Nid 3 3
Micro-creche Les Lutins d'Edith Adjoint d'animation NT 100 1 1
Adjoint territorial d'animation 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe 100 1 1
Total Micro-créche Les Lutins d'Edith 3 3
Micro-creche Les Petitous Adjoint territorial d'animation 100 3 3
Auxiliaire de puériculture NT 100 1 1
Total Micro-créche Les Petitous 4 4
Creche Clos Chassaing Adjoint technique NT 100 1 1
Adjoint technique territorial 100 2 2
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe 80 1 1
100 4 4
Adjoint technique territorial principal de 2éme classe 100 3 3
Adjoint territorial d'animation 100 2 2
Agent de maitrise principal 100 1 1
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe 80 1 1
920 1 1




BUDGET DIRECTION Structure (service ou pole) Grade / Emplois (1)

Auxiliaire de puériculture principal de 2eme classe
Auxiliaire de soins principal de 1ére classe
Puéricultrice hors classe
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe
Educateur territorial de jeunes enfants de 2eme classe
Total Créche Clos Chassaing
Petite Enfance Adjoint administratif territorial principal de 1ere classe
Adjoint technique territorial
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe
Adjoint territorial d'animation

Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe

Médecin pédiatre NT

Psychologue hors classe

Rédacteur

Rédacteur principal de 2éme classe

Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe
Total Petite Enfance
Piscine Bertran de Born Adjoint technique territorial

Educateur territorial des A.P.S

Educateur territorial des A.P.S principal de 2éme classe
Total Piscine Bertran de Born
Piscines Attaché principal

Educateur territorial des A.P.S principal de 1ére classe
Total Piscines
Relais Assistants Maternels Centre Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe
Total Relais Assistants Maternels Centre

Relais Assistants Maternels Nord Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe

Total Relais Assistants Maternels Nord

Relais Assistants Maternels Ouest Educateur territorial de jeunes enfants de 1ére classe

Total Relais Assistants Maternels Ouest

Relais Assistants Maternels Sud Educateur territorial de jeunes enfants de 2éme classe
Total Relais Assistants Maternels Sud

Ressources Humaines Adjoint administratif territorial principal de 1ere classe

Adjoint administratif territorial principal de 2eme classe
Adjoint technique territorial principal de 1ére classe
Attaché NT

Attaché principal

Rédacteur

Adjoint administratif
Rédacteur principal de 2éme classe
Total Ressources Humaines
Total RESSOURCES_SERV POPULATION
STRAT TERRITORIALES | Mobilité Transport Adjoint administratif territorial
Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe
Total Mobilité Transport

Stratégies territoriales Attaché
Total Stratégies territoriales
Urbanisme et Dév Durable Adjoint administratif territorial principal de 1ére classe

Adjoint administratif territorial principal de 2eme classe
ingénieur NT

Ingénieur principal

Technicien principal de 1ére classe

Adjoint administratif territorial
Total Urbanisme et Dév Durable
Total STRAT TERRITORIALES
Total général

(1) les emplois budgétés sont créés pour le grade mentionné ou pour un des grades du cadre d’emplois correspondants
(2) Emploi fonctionnel et emploi de détachement du grade de directeur
(3) Emploi fonctionnel et emploi de détachement du grade d'Administrateur hors classe

Part

travaillée

(ETP)

100
100

0
100
100
100

100
100
100
80
100
0
80
80
100
80
100
100

100
80
100

100
100

100

80

100

100

90
100
100

0
1
100
100

0
100

100
100

100

90
100
100
100
100

80
100
100
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24 23 1
1 1
2 2
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1 1
4 4
1 1
1 1
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1 1
1 1
16 16
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